
ANPARTSSELSKABET AF 29. APRIL 2008

CVR-nr.: 31424623

Hjallesevej 37
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Karina Skovgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 29. APRIL 2008
Hjallesevej 37
5000 Odense C

CVR-nr.: 31424623
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 231.793 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.977	-487
Resultat af ordinær primær drift		-1.977	-487
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-364.224	-350.090
Ordinært resultat før skat		-366.201	-350.577
Skat af årets resultat		134.408	53.857
Årets resultat		-231.793	-296.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-231.793	
I alt		-231.793	-296.720

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.095.611	16.095.611
Kapitalinteresser		4.091.724	4.091.724
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.187.335	20.187.335
Anlægsaktiver i alt		20.187.335	20.187.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.871.864	2.871.864
Tilgodehavende skat		136.608	53.857
Tilgodehavender i alt		3.008.472	2.925.721
Omsætningsaktiver i alt		3.008.472	2.925.721
AKTIVER I ALT		23.195.807	23.113.056

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.986.472	7.218.265
Egenkapital i alt		7.111.472	7.343.265
Gæld til banker		24.064	30.032
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.409.039	11.233.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.651.232	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.084.335	15.769.791
Gældsforpligtelser i alt		16.084.335	15.769.791
PASSIVER I ALT		23.195.807	23.113.056

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ud over direktionen har der ikke været nogen ansatte. Der er ikke udbetalt løn.